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MunucTepcTBO 32 00pa3oBaHKe U HayKa Ministria e Arsimit dhe Shkencés






	И З Ј А В А

Како директор на средното училиште _________________________________________ од ________________________ потврдувам дека наставникот ___________________________ кој е вработен во училиштето го подготвувал ученикот __________________________ за меѓународниот натпревар  ________________________________ 

_________________________________________.

Оваа изјава се дава за да му послужи на наставникот при пријавување на јавниот повик за доделување на парична награда за освоено прво, второ или трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки, на ученикот и наставникот кој го подготвувал ученикот за натпреварот од средното образование.                                                   

                                                                                  Изјавил:

________________                                                                                                 (Име и презиме)
________________                                                                                                           (потпис)
                                                                                                 ________________                                                                                                        (датум)

	DEKLARATË 
Si   drejtor  I  shkollës  së  mesme
___________________________________nga _________________                      vërtetoj  se 
mësimdhënësi  _________________________ i cili është i punësuar në shkollën  e  ka përgatitur nxënësin  __________________________ për garën ndërkombëtare______________________________ 

_________________________________________.

 Kjo deklaratë i jepet për t'i shërbyer mësimdhënësit 
sit gjatë aplikimit  të thirrjes publike për ndarjen  e
 shpërblimit në të holla  për fitimin e vendit të parë, të
 dytë ose të tretë në garë  ndërkombëtare në fushën
 e matematikës dhe shkencave natyrore, nxënësit
 dhe  mësimdhënësit i cili e  përgatiti nxënësin për
 gara  nga arsimi i mesëm.
                                                                            Deklaroi:

________________                                                                                                 (emri dhe mbiemri)
________________                                                                                                           (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________                                                                                                        (data)
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